

## ON LINE DETI

na telo, vlásky a tvár  
350ml, viac druhov  
Cena za L 4,60 €

**1,61 €**



tek. mydlo pumpa  
500ml, 3 druhy  
Cena za L 3,22 €

**1,61 €**

## NOVINKY

## ASTRID

balzam na pery,  
viac druhov  
blister 4,8g

**1,66 €**



rúž 4,7g

**1,03 €**

rúž 3g

**0,57 €**

## ELMEX

zub. pasta 2x75ml,  
3 druhy  
Cena za ks 2,20 €

**4,40 €**



deti  
50ml

**2,48 €**

junior  
75ml

**2,62 €**

## DONELL

pinzeta profi

**0,97 €**



cliper stredný

**0,57 €**

**od 0,52 €**

## NATURELLA CLASSIC

vložky classic 7,8,10ks  
Cena za ks od 0,094 €

**0,94 €**



vložky classic 14,16,18ks  
Cena za ks od 0,094 €

**1,70 €**

## ON LINE

pena do kúpeľa  
980ml, natural,  
vegan, viac druhov  
Cena za L 2,806 €

**2,75 €**

soľ do kúpeľa  
600g, viac druhov  
Cena za kg 3,767 €

**2,26 €**



## NOVINKY

## GREEN PHARMACY

extra AKCIA 2+1

KÚP DVA VÝROBKY GREEN PHARMACY  
DOSTANEŠ KRÉM NA RUKY 100 ml  
**ZADARMO**

**1,94€/ks**   **1,74€/ks**   **1,94€/ks**

Cena za L od 3,88 €

## JELENÍ LOJ

28g

**1,14 €**

jelen

**1,30 €**

NOVINKA

jelení loj na ruky  
a pery 2v1

**3,55 €**



## BIES

deo 150ml men,  
women, viac druhov  
Cena za L 10,00 €

**1,50 €**



parfum 15ml,  
viac druhov

**1,96 €**



## STR8

sprch. gel 400ml,  
viac druhov  
Cena za L 5,50 €

**2,20 €**



## PROTEX

antibac. tek. mydlo,  
viac druhov  
pumpa 300ml  
Cena za L 7,633 €

**2,29 €**



náhrada  
700ml  
Cena za L 5,271 €

**3,69 €**

## COREGA

lepidlo 40g, tabletky 30ks  
viac druhov  
Cena za ks 0,125 €

**3,76 €**



lepidlo 40g  
max control

**4,84 €**

k 1ks grátis tablety 6ks

## DONELL

nožničky, 4 druhy

**1,46 €**



pinlíky,  
viac druhov

**od 0,48 €**

pinzety,  
viac druhov

**od 0,48 €**



## LIBRESSE

vložky classic ultra  
9ks, 10ks, normal 20ks,  
panty 50ks  
Cena za ks od 0,021 €

**1,06 €**



zewa vreckovky  
delux 10x10ks,  
box 100ks,  
viac druhov  
Cena za bal. od 0,124 €

**1,24 €**

## PAMPERS PREMIUM

deti. plienky  
44, 52, 60, 68, 78ks  
Cena za ks od 0,182 €

**14,22 €**



deti. vlhč. obrúsky  
viac druhov, 52ks  
Cena za ks od 0,028 €

**od 1,48 €**

## NATURELLA INTIM

vložky intim.  
16ks, 20ks  
Cena za ks od 0,050 €

**0,99 €**



50ks, 52ks  
Cena za ks od 0,041 €

**2,14 €**

## BELLA

vložky normal 20ks  
Cena za ks 0,048 €

**0,95 €**



panty 36ks  
Cena za ks 0,026 €

**0,92 €**

## BELLA

vata  
50g

**0,42 €**



100g  
Cena za kg 6,40 €

**0,64 €**

200g  
Cena za kg 6,40 €

## BELLAWA

odlič. tampóny  
80ks  
Cena za ks 0,012 €

**0,97 €**



vat. tyčinky  
natur 200ks  
Cena za ks 0,005 €

**0,98 €**

vložky senta  
plus 18ks  
Cena za ks 0,063 €

**1,13 €**